pentru
cultura si literatura ponorului român şi mem

bru onorar a mai multor societăţi literare.

în al 71 an al vieţei şi în al 30-lea an al
ferioitei sale căsătorii — după un morb
greu şi îndelungat ş’a dat nobilul său suflet
în mânile Creatorului Luni în 15/27 Sep
temvre 1897 la orele 10 a. m.

Osămintele scumpului defunct eă vor
depune spre repaus etern în cripta fami
liară din oimiterul gr. oat. din Sas-Sebeş
MerourI în 29 Septemvre a. o. la ôrele
3 d. a,

Sas-Sebeş , 27 Septemvre 1897.
Ia veol pomenirea lui.

Leontina Roman năsoută Balomiri, soţiăj
Iosif Roman, oa frate; Dr.